
 

 
Σελίδα 1 από 3 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 29/1/2021 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 10922/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 28 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2020-2021. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης.», και 

(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τις αριθμ. πρωτ. 110773/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ: 9ΝΤΓ46ΜΤΛΗ-ΜΟΧ), 151584/Ε1/06-11-2020 

(ΑΔΑ: ΨΕΨ646ΜΤΛΗ-ΠΣΒ) και 889/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ) Αποφάσεις 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: 9ΒΔΣ46ΜΤΛΗ-63Ξ



 

 
Σελίδα 2 από 3 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβε 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκε ή με μεταγενέστερη Απόφαση προσλήφθηκαν με 

πλήρες ωράριο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 889/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ) 
Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

2 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

3 ΔΟΛΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

5 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

6 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

7 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΚΑΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

8 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

9 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

10 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

11 ΤΣΙΠΙΤΣΟΥΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

12 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

13 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
889/Ε1 07/01/2021 

14 ΚΑΡΑΝΔΕΙΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

15 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

16 ΦΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

17 ΛΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
889/Ε1 07/01/2021 

18 ΠΑΓΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
889/Ε1 07/01/2021 

19 ΒΑΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

20 ΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 889/Ε1 07/01/2021 

21 ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

22 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
889/Ε1 07/01/2021 

23 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
889/Ε1 07/01/2021 

24 ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

25 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
889/Ε1 07/01/2021 

26 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 889/Ε1 07/01/2021 

 

2. Καταχωρίζουμε την παραίτηση, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, της παρακάτω προσωρινής 
αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, η οποία προσλήφθηκε με την αριθμ. πρωτ. 110773/Ε1/26-08-
2020 (ΑΔΑ: 9ΝΤΓ46ΜΤΛΗ-ΜΟΧ) Απόφαση, στην έναντι αυτής αναγραφόμενη περιοχή Δ.Ε.: 

ΑΔΑ: 9ΒΔΣ46ΜΤΛΗ-63Ξ



 

 
Σελίδα 3 από 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΣΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 110773/Ε1 26/08/2020 16/12/2020 

 

3. Καταχωρίζουμε την παραίτηση, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, της παρακάτω προσωρινής 
αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, η οποία προσλήφθηκε με την αριθμ. πρωτ. 151584/Ε1/06-11-
2020 (ΑΔΑ: ΨΕΨ646ΜΤΛΗ-ΠΣΒ) Απόφαση, στην έναντι αυτής αναγραφόμενη περιοχή Δ.Ε. με 
μειωμένο ωράριο, επειδή με μεταγενέστερη Απόφαση προσλήφθηκε με πλήρες ωράριο: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

Σ 

1 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.

ΕΑΕ 
ΠΕ04.01 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

151584/Ε1 06/11/2020 08/01/2021 

 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρής 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
11. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΒΔΣ46ΜΤΛΗ-63Ξ


		2021-01-29T20:29:04+0200
	Athens




